
Bądź z nami na
bieżąco!

Menu

Mojito 300 ml

Lemoniada 300 ml
cytrynowa, malinowa (dostępna tylko w sezonie)

Napoje 

14,90

12,90
g

Soki  I Koktajle  

Sok wyciskany 300 ml
pomarańczowy, pomarańczowo-
grejpfrutowy

Koktajle 250 ml
truskawkowy, brzoskwiniowy

Smoothie jogurtowo-owocowe
250 ml
truskawkowe, kiwi, brzoskwiniowe

17,90

15,90
g

16,90

KARTA

W naszej  przytulnej cukierni możesz
delektować się wyśmienitą kawą, pysznymi

ciastami oraz deserami lodowymi. 

Każda wizyta u nas to gwarancja słodkiej
uczty dla podniebienia, dobrego nastroju,

niezapomnianych wspomnień oraz relaksu.

Nasza cukiernia to wyjątkowe miejsce, gdzie panuje
przytulna atmosfera, idealna na spotkania z bliskimi. 

U nas znajdziesz spokój i chwilę wytchnienia
 w codziennym biegu. Nasz uśmiechnięty zespół

zawsze czeka, aby umilić Ci czas. 



Espresso 35 ml 
Espresso Macchiato 60 ml
Espresso Con Pana 60 ml
Espresso Doppio 70 ml
Americano 140 ml
Americano white 140 ml
Cappuccino 140 ml
Cappuccino Con Panna 140 ml
Kawa flat white 180 ml
Latte Macchiato 200 ml
Cynamonowe Latte
Mocha 140 ml
Kawa po wiedeńsku 200 ml
Kawa zimowa z kardamonem 200 ml
Kawa mint & chocolate 200 ml
Kawa Pumpkin Latte Spice  200 ml
Kawa smakowa 200 ml
Kawa Lawendowa 300ml

Czekolada na gorąco z bitą śmietaną
Czekolada mrożona z lodami 140 ml

Herbata czarna 
Herbata zimowa z jabłkiem
Herbata z owocami 
Herbata rozgrzewająca z imbirem
Napar z rozmarynem i grejpfrutem
Napar z tymiankiem i malinami 
Herbata Korzenna Harmonia 

Ciasto porcja *
 (*waga uzależniona od rodzaju ciasta)

Owoce porcja
Szarlotka na ciepło z lodami 
Sernik na ciepło z lodami 

Kawy mrożone

Wszystkie kawy dostępne w wersji VEGE
(z mlekiem sojowym lub owsianym)

7,90
10,90
10,90
9,90
9,90
10,90
11,90
12,90
14,90
14,90
15,90
17,90
19,90
15,90
17,90
16,90
15,90
15,90

 
+1,00

Kawy

Ice Latte 300 ml
Frappe 200 ml

19,90
16,90

+1,00Wszystkie kawy dostępne w wersji VEGE
(z mlekiem sojowym lub owsianym)

Czekolady

15,90
15,90

Herbaty 

7,90
14,90
9,90

14,90
14,90
14,90
14,90

Desery

Desery lodowe 

13,90
gg

5,00
24,90
24,90

MALINOWY
(3 gałki lodów śmietankowych z malinami
na gorąco)

KARMELOWY
(3 gałki lody słony karmel z orzeszkami)

BEZOWY
(2 gałki lody śmietankowe, z truskawkami,
borówkami i pokruszoną bezą)

CZEKOLADOWA POKUSA
(2 gałki lodów, gorąca czekolada, bita
śmietana, orzechy)

MYSZKA

NIEDŹWIADEK

26,99

24,99

24,99

23,90

14,90

14,90

Shaki

13,90

15,90

17,90

SHAKE
(śmietankowy, truskawkowy, czekoladowy)

SHAKE
(pozostałe smaki)

COFFE SHAKE


